

Kirkeliv

Menighetsblad for Egersund, Eigerøy og Helleland menighetene



Hva er Guds rike likt? Hva skal jeg sammenligne det med? Det er likt et sennepsfrø som en mann tok og sådde i hagen sin. Det vokste og ble til et tre, og himmelens fugler bygde rede i greinene på det.

Lukas 13, 18-19

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

Setter kongelige spor langs kystpilegrimsleden

Det er alltid en glede å ønske pilegrimsvandrere velkommen til Egersund og Egersund kirke som første nøkkelsted på kystpilegrimsleden. Kystpilegrimsleden fører oss til Nidarosdomen, og som siste etablerte pilegrimsled, har leden havet som nærmeste følgesvenn.

AV ELIN WOOD

Kronprinsesse Mette-Marit ankom Egersund med kongetoget, for så å bli transportert til Egersund kirke, hvor prost Ingun Stokstad Barane, menighetsrådsleder Knut Pettersen og kjentmann Ola Undheim ønsket Mette-Marit hjertelig velkommen på kirketrappa.

Siden Mette-Marit første gang leste om kystpilegrimsleden, for cirka ett år siden, har hun tenkt at det å gå langs kysten høyres ut som et fint og godt avbrett i en hektisk hverdag, samtidig som en slik pilegrimstur gir en god anledning for refleksjon og nær kontakt



Ut på tur: Kronprinsessen tar sine første steg på kystpilegrimsleden som går i fra Egersund kirke til Nidaros i Trondheim. FOTO: STINE WIUM JAKOBSEN

med kystnatur- og kultur.

Mette-Marit har tidligere gått andre etapper av pilegrimsleder som fører til Nidarosdomen. På første etappe av kystpilegrimsturen gikk Ola Undheim og statsforvalter Bent Høie med Mette-Marit, som planlegger å gå mesteparten av leden over tid.

Kronprinsesse Mette-Marit tente lys, signerte gjesteboken og fikk stempel i pilegrimspas-

set, før Knut Pettersen gav Kronprinsessen en kort orientering om Egersund kirke sin 400-årige historie. Egersund kirke har bak seg et år hvor 400-årsringen har vært behørig feiret. Feiringen har gitt folk et mangfold av spennende, viktige og åpne samtaler, besøk og kulturopplevelser, i godt samarbeid med Eigersund kommune.

Etter orienteringen overrakte Knut Pettersen jubileumsvotter designet for 400-års jubileet.

Organist Beth Elin Byberg fremførte «pilegrim», en egenkomponert melodi på flygel, før Mette-Marit fikk en stille stund og velsignelse for turen.

Skyene sprakk opp og vårsola lekte rundt pressefolk, politi og andre fremmøtte idet Kronprinsesse Mette-Marit kom ut på kirketrappa.

Det var en glede å få besøk, og vi ønsker Kronprinsesse Mette-Marit god pilegrimsvandring.



GLEDELIG: Mette-Marit får formidlet informasjon om Egersund kirke, der i blant 400-års jubileet og dukketeateret Ravnakjerka.

FOTO: STINE WIUM JAKOBSEN



SIGNERER GJESTEBOKEN: Pilegrimsvandreren signerte gjesteboken, og fikk det første stampelet på ferden i pilegrimspasset.

FOTO: STINE WIUM JAKOBSEN

En reise til menighetslivet i øst

Fra Egersund til Tallinn deltok jeg med Ivar Barane nylig på NMS sin internasjonale nettverkskonferanse i Estland 11.-14. april. Temaet for konferansen var «Kunsten å være kirke i Europa». Målet med konferansen var å utforske utfordringene og mulighetene som kirken i Europa står ovenfor.

AV ROGER RASMUSSEN

Konferansen arrangeres hvert andre år i ulike land og er et samarbeid mellom NMS og deres europeiske partnerkirker.

Konferansen gir en god mulighet for fellesskap, læring og gjensidig oppmuntring. Det var over 100 deltakere fra Norge, England, Estland, Brasil og Frankrike. Konferansen består

av ulike foredrag, gruppeoppgaver, bønnegrupper, husbesøk og felles middag ute i Tallinn om kveldene.

Etter vandring i gamlebyen torsdag ettermiddag besøkte vi domkirken og fikk et interessant foredrag fra erkebiskop Urmas Villas. Estland er det eneste landet i Europa som ikke har religionsundervisning i skolen. 70 % av befolkningen er ikke kristne, men de er heller ikke ateister ifølge erkebiskopen. De

strever med sin identitet, de tror på noe som de ikke kan definere. Folk er positive til kirken, utfordringen er å få kontakt med dem. Den lutherske kirken er ansvarlig for alle enkeltmennesker i Estland. Kirken er for alle.

Fredag var det konferanse hele dagen i den nye kirken i Mustamae, som er en stor bydel i Tallinn med ca. 70.000 innbyggere. Egersund menighet og Egersund misjonsforening har

støttet menighetsplantning og bygging av denne kirken siden 2011.

Prest Tiina Klement fortalte om menighetsplantningen i Mustamae. Det er viktig å komme sammen, men også viktig å komme nærmere hverandre. Kommer vi nær hverandre, kommer vi også nær Gud. Der hvor det er barmhjertighet og godhet, der finnes også Gud.

Velkommen til GUDS-TJENESTER

Søndag 28. april
5. søndag i påsketiden
Lukas 13, 18-21
Sennepsfrø og surdeig

Egersund kirke kl. 11:00
Stokstad Barane og Arne Bjerkreim, dåp, offer Egersund menighet, kirkekaffe

Eigerøy arbeidskirke kl. 11:00
Familiegudstjeneste, Longfjeld Sætrevik og R. Pedersen, sang Oda Longfjeld Sætrevik, søndagsskole, offer Okhaldhunga, kirkekaffe, kirkeskyss ring 47613289 mellom kl. 09:30-09:45.

Bjerkreim kyrkje kl. 11:00
G3 gudstjeneste, Hillestad og Hadland, nattverd, forsangere: Sång Z, offer Institutt for sjelesorg-Modum Bad

Åna-Sira kirke kl. 11:00
Hestnes og Spindler, Familiegudstjeneste, utdeling 6-årsbok, offer til NLM

Lund kirke kl. 19:00
Kveldsgudstjeneste for og med konfirmantene. Alle velkommen! Egeland og Konstali, sang/musikk William Raugstad, Linette Eidsheim, kirkekaffe.

